МОУ «Скребловская СОШ»
сентябрь 2022 - май 2023
	Направления ФГ
	Проверено работ
	Высокий
	Повышенный
	Средний
	Низкий
	Недостаточный 

	
	
	Кол-во
	Доля
	Кол-во
	Доля
	Кол-во
	Доля
	Кол-во
	Доля
	Кол-во
	Доля

	Читательская
	52
	25
	48
	11
	21
	13
	25
	1
	2
	2
	4

	Математическая
	25
	0
	0
	3
	12
	6
	24
	6
	24
	10
	40

	Естественнонаучная
	47
	1
	2
	4
	9
	7
	15
	7
	15
	28
	59

	Финансовая
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	33
	6
	67

	Креативное мышление
	 53
	38
	72
	3
	6
	3
	6
	5
	9
	4
	7

	Глобальные компетенции
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	7
	14
	93


Менее 30% - недостаточный уровень

31 – 44         - низкий уровень

45 – 60         - средний уровень

61 – 74         - повышенный уровень

Более 75%  - высокий уровень

Примечание: проследить динамику не является возможным, т.к. работы проводились в разных классах по разным видам функциональной грамотности.

